14/06/2019 SEI/CNJ - 0685055 - Apostila

https://www.cnj.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=748752&infra_sistem… 1/1

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA
SEPN Quadra 514 Norte - Lote 7 - Bloco B - CEP 70760-542 - Brasília - DF

www.cnj.jus.br

APOSTILA

APOSTILA Nº 01 – CONTRATO Nº 09/2016

OBJETO: Fornecimento ao CONTRATANTE pela CEB DISTRIBUIÇÃO S/A de energia elétrica
necessária ao funcionamento de suas instalações, localizadas no SEPN 514 – BLOCO D – LOTE 09 –
ASA NORTE – BRASÍLIA/DF.

CONTRATADA: CEB DISTRIBUIÇÃO S.A.

PROCESSO: 02003/2016.

Constitui objeto da presente Apostila atualizar o valor anual estimado do Contrato nº
09/2016 para R$ 1.211.960,00 (um milhão, duzentos e onze mil, novecentos e sessenta reais),
decorrente de reajustes tarifários autorizados pela Agência Nacional de Energia Elétrica – ANEEL, nas
resoluções Homologatórias n. 2.161/2016, 2.316/2017 e 2.471/2018.

JOHANESS ECK
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por JOHANESS ECK, DIRETOR-GERAL - DIRETORIA
GERAL, em 14/06/2019, às 17:01, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no portal do CNJ informando o código verificador
0685055 e o código CRC 56FEC57E.

02003/2016 0685055v4

https://www.cnj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0